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Velkommen tilbage. 
 
Så er et nyt skoleår ved at være i gang. Endnu en gang er der en stor del af jer der har fået nye 
kollegaer og nogle ligeledes nye arbejdspladser. Vi var som bekendt igennem et forår, der for rigtig 
mange af jer var præget af stor usikkerhed. Nu er personale, ledelse og elever efterhånden 
placeret, og vi kan nu begynde at arbejde.  
 
Der har allerede været nogle arrangementer for eleverne på de sammenbragte skoler, så elever 
har haft mulighed for at lære hinanden at kende, og tilbagemeldingerne fra disse arrangementer 
har været positive. Jeg håber også for jer, at de sammenbragte personalegrupper får en god start 
på det nye skoleår. Det er ikke altid uden gnidninger dels at få sammenbragt forskellige kulturer 
dels at finde sig til rette i en ny.  
 
Vi skal i de kommende skoleår som bekendt i gang med uddannelser, der skal ruste os til den 
kommende inklusionsopgave. Vi får som faggruppe stor indflydelse på, hvordan disse uddannelser 
skal udformes, og allerede i slutningen af august vil arbejdet med dette gå i gang.  
 
Som I sikkert allerede har hørt, er der blevet fremlagt et budgetforslag fra borgmesteren, der 
peger på, at lærerne skal undervise mere. Jeg vil med det samme sige, at der tidligst kan ske 
ændringer i vores arbejdstid fra skoleåret 2012/13. Vi er opmærksomme på, at kommunen har en 
anstrengt økonomi, men derfor vil vi selvfølgelig gøre vores allerbedste for at få lavet en fornuftig 
aftale med kommunen. Hvis lærerne skal undervise mere, er der andre opgaver, der skal 
forsvinde.   
 
I pressen hører man efterhånden hver dag om aktiefald, og hold da op, hvor skal vi være nervøse 
for en ny global finanskrise. Hvad sker der så lige for vores pensionsopsparing? Fra vores medlem i 
Lærernes pension Birgitte Langhave, har vi fået at vide, at der ikke er nogen grund til panik i denne 
forbindelse, hvilket fremgår af følgende link: 
http://www.lppension.dk/Aktuelt/nyhedsarkiv/Sider/Ingenpanik.aspx 
 
Jeg håber I alle får et godt skoleår. 
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